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TITULAR: .
Flavio Roberto Leite Representante | (12) 991281246 flavio.leite@creci.org.br '/

1 [SUPLENTE Meios de i V/ pa
Augusto Muzzi Hospedagem (12) 981528125 augusto@essenciadovale.com Uﬂ’W/ _

TITULAR: : =
Gustavo Alagao Camargo Representante (12) 974021101 gust_acamargo@hotmail.com ﬂ , ‘__/5{ i ( /i’__ o

2 I SUPLENTE Alimentos e ) : i 7 =
Erica Maria Ribas Rosa de Oliveira Bebidas (12) 992405611 SienmoaR i @omal.oom
TITULAR: . : /

Tiago Fabio Machado Representante (12) 981719867 tiago@atlanticaecotur.com.br &/Mcf @L\//{,’\

3 |SUPLENTE das Agéfnmas de . : y :
Josiane Aparecida de Paula Machado Turismo (12) 981435315 S Hnin o Yo lod @
TITULAR: o i \ % e

4 | Ritade Cassia Giupponi Representante | (12) 988972252 (ESVWRHIE o o -
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TIULAR, Representante | (12) 991518775 enrik@e-evidence.com.br =77 Mrrns
Enrik Marques C : gt e A i

5 ["SUPLENTE: omercios @ ' 7/

Eddie Van Tiburg Servigos (12) 991455253 eddievt@hotmail.com >
RTUL‘.‘R: : Representante do | (12) 997412200 cruzeiro.sp.comtur@gmail.com (’\7%-/-}&
marilys Vianna Foh g

6 [ SUPLENTE. Proprietarios .

Patricia Pimentel L. C. Novaes Rurais (12) 992567537 PRty v THTOROlALL com Mﬁf"
TIRLLAR Representante 4 iodiniz7 i m

7 Marcio Diniz Vicente dosel'ransporles ylis B Taeh (At awiaToG@mal. com
SUPLENTE. : . _

Olivia Mendes Leal Costa Turisticas (12):992262201 olACoeta e Ea cor ‘W
TITULAR: . %‘\’%

g LFabiano José Santos Lourenco Representante de | (12) 997586008 Bidopramacoshirystiaa;com,br A¥
SUPLENTE: Entretenimento ’ — —————
Felipe Aparecido de Souza (12) 9922_6.2-337 theofelipe54321@gmail.com
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, | Alimara Moreira Moraes Representante da | (12) 981712853 o mia
?‘;;;gﬁ’g;ﬁeito areadaCultura | 15y 981303852 SR GE
TITULAR: : .

: Representante da | (12) 981519095 meloambiente.cruzeiro@gmail.com :

3 Eﬁé‘ﬂi’lﬁga“a'es area de Meio mﬁ/é f?uév&:gy
Christiano Neri Lopes Ambiente (12) 988044875 meioambiente.cruzeiro@gmail.com .
TITULAR: svturismo@cruzeiro.sp.gov.br .

a Sérgio Valério de Carvalho Representante da (12) 981346862 prof_sergiovalerio@hotmail.com S.-»‘-ﬁ{‘—’b s
Al DIk Lo Bk areade Turismo | (4 982095714 turismo@cruzeiro.sp.gov.br :
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